

DZIKA POLINEZJA

PRZYGODA DLA ODWAŻNYCH

TAHITI - FAKARAVA - NUKU HIVA

TERMIN WYPRAWY:

18.09-05.10.2025



GŁÓWNE ATRAKCJE WYPRAWY DO POLINEZJI FRANCUSKIEJ

- **Snorkeling z wielorybami humbakami** u wybrzeży Tahiti – jedno z nielicznych miejsc na świecie, gdzie można obserwować te majestatyczne stworzenia z bliska.
- Wymagający trekking na Aorai – **trzeci najwyższy szczyt Tahiti**, skąd rozciąga się spektakularny widok na wyspę i ocean.
- **Dwudniowa wyprawa przez dżunglę Presqu'île** – przeprawy przez rzeki, przejścia nad klifami i nocleg w sercu tropikalnego lasu.
- Fakarava – atol wpisany na listę rezerwatów biosfery UNESCO, słynący z **dziewiczej przyrody i bogatego życia morskiego**.
- Nurkowanie w przesmyku Fakaravy, gdzie znajduje się **słynny mur rekinów** – podczas jednego zanurzenia można zobaczyć dziesiątki, a nawet setki tych drapieżników.
- Snorkeling i **nurkowanie w turkusowych wodach laguny Fakaravy**, pełnej egzotycznych ryb, płaszczek i barakud.
- **Eksploracja Lagoon Vert** – odizolowanego, **rajskiego zakątka na Fakaravie Południowej**.
- **Wyprawa na Markizy** – odkrywanie Nuku Hivy, **jednej z najbardziej dzikich i odległych wysp** Polinezji Francuskiej.
- Zwiedzanie wioski Taioha'e i **podziwianie tradycyjnego markizjańskiego rękodziela**, w tym biżuterii z kości i drewna.
- **Jazda konna przez góryste tereny Nuku Hivy** lub eksploracja wyspy samochodami terenowymi.
- Rejs do Doliny Hakau i trekking do **najwyższego wodospadu Polinezji Francuskiej** – Vaipo (350 m).
- **Noc w obozie w dolinie Hakau**, tradycyjna markizjańska kolacja i opowieści lokalnego przewodnika o kulturze i historii Markizów.
- **Eksploracja wyspy Moorea na quadach** – przejazd przez plantacje ananasów, wjazd na punkt widokowy Belvédère i wizyta na Montagne Magique.





DLACZEGO POLINEZJA FRANCUSKA?

Polinezja Francuska to miejsce, które dla większości kojarzy się z luksusowymi hotelami i bajkowymi lagunami. Ale to tylko jedna strona tej krainy. Dla tych, którzy szukają czegoś więcej – prawdziwej dzikiej natury, wyzwań i mocnych wrażeń – Polinezja oferuje coś zupełnie innego.

Tahiti to nie tylko plaże, ale przede wszystkim surowe, wulkaniczne góry, nieprzebyte dżungle i ukryte wodospady. To tutaj wyruszamy na wymagające trekkingi, przedzieramy się przez błotniste ścieżki, wspinamy się na szczyt Aorai i nocujemy w sercu dżungli.

Archipelag Tuamotu to miejsce, gdzie ocean żyje jak nigdzie indziej. Tu nurkowanie to nie podziwianie rybek, tylko spotkanie oko w oko z dziesiątkami rekinów, które patrolują wody Fakaravy.

Markizy to zupełnie inny wymiar Polinezji – dzikie, potężne wyspy wyrastające prosto z oceanu, gdzie cywilizacja niemal nie dotarła. Surowy, górzysty teren, brak zasięgu i tylko lokalni przewodnicy, którzy prowadzą nas śladami dawnych wojowników i odkrywców. To tu, w Dolinie Hakau, trekking prowadzi do najwyższego wodospadu Polinezji, a noce spędzamy w namiotach, słuchając opowieści o dawnej kulturze Markizów.

To Polinezja, jakiej nie zobaczysz w katalogach. Zero wygodnych kurortów, zero utartych szlaków – tylko my, natura i adrenalina. To podróż dla tych, którzy szukają prawdziwej przygody.



DZIEŃ 1 LECIMY DO POLINEZJI

STARTUJEMY – WYLOT DO PAPEETE

Spotykamy się na lotnisku i rozpoczynamy wspólną przygodę. Przed nami długi lot do Polinezji z międzylądowaniem w USA.

POLINEZJA W LICZBACH

Odległość od Polski: **16 070 km**

Liczba archipelagów: **5**

Liczba wysp: **121**

Powierzchnia: **3 521 km²**

Liczba ludności: **308 872**

Języki: **francuski, reo Tahiti i inne języki polinezyjskie**

Temperatura w trakcie pobytu: **27–32 st.C**

Wilgotność: **80-100%**

Waluta: **frank pacyfiku**

DZIEŃ 2 TAHITI

PAPEETE

Przylatujemy do serca Tahiti – Papeete, tętniącej życiem stolicy Polinezji Francuskiej. Dla chętnych będzie to doskonała okazja do odkrycia uroków miasta, w tym **słynnego targu Papeete Market, gdzie można podziwiać i zakupić wyjątkowe polinezyjskie rękodzieło**. Znajdziemy tu misternie plecione kosze, ręcznie malowane pareo, a także unikatową biżuterię wykonaną z muszli, pereł i kości – **prawdziwe dzieła sztuki lokalnych rzemieślników**.

Ci, którzy wolą chwilę relaksu po podróży, mogą odpocząć nad hotelowym basenem, lub udać się na jedną z czarnych plaż Tahiti.

Wieczorem wspólnie wybierzemy się na kolację w jednej z lokalnych restauracji, by spróbować **tradycyjnych smaków polinezyjskiej kuchni i zasmakować wieczornego życia stolicy**.



DZIEŃ 3 WIELORYBY

Poranek rozpoczniemy **ekscytującą wyprawą łodzią w poszukiwaniu majestatycznych wielorybów humbaków**, których we wrześniu jest tu bardzo dużo. Te potężne ssaki przyplývają z południa, by w spokojnych, ciepłych wodach Tahiti wydać na świat i odchowac swoje mlode. Jeśli szcześnie nam dopisze, będziemy mieli niezwyklą okazję podziwiac je z bliska podczas snorkelingu.

Po powrocie na ląd zjemy lunch i odpoczniemy – dla chętnych będzie czas na krótką drzemkę, by zebrać siły przed kolejną przygodą.

Późnym wieczorem wyruszymy na **wymagający trekking na Aorai, trzeci najwyższy szczyt Tahiti**. Przed nami długa wędrowka przez rzadko uczęszczane szlaki, pełne dzikiej, nieskażonej przyrody.

DZIEŃ 4 SZCZYT AORAI

TAHITI

Rano atakujemy szczyt. Trasa będzie wymagająca – czekają nas techniczne odcinki, strome podejścia i fragmenty zabezpieczone via ferratami. Będzie to **prawdziwa wyprawa dla miłośników trekkingu i adrenaliny**, ale nagrodą za trud wędrowki będą **spektakularne widoki i niezapomniane emocje**.

W planach jest oglądanie wschodu słońca ze szczytu góry. Następnie czeka nas zejście. Po południu dotrzemy do willi, gdzie się zrelaksujemy i odpoczniemy.

DZIEŃ 5 PRESQU'ÎLE

DWA DNI W DŻUNGLI

Rano rozpoczynamy **dwudniowy trekking przez Presqu'île** - dziką, mniej uczęszczaną część Tahiti. Trasa będzie wymagająca – czekają nas **błotniste ścieżki, strome podejścia, przejścia nad klifami, przeprawy przez rzeki oraz kąpiele w wodospadach.**

Noc spędzimy w obozowisku w dżungli. Idealny reset z dala od cywilizacji

DZIEŃ 6 PRESQU'ÎLE

TREKKING

Kontynuujemy **trekking przez dziką część Tahiti**. Po nocy spędzonej w dżungli wstajemy wczesnie, składamy obóz i ruszamy dalej. Przed nami kolejne godziny w terenie i **podziwianie miejsc, do których rzadko docierają turyści**.

Po intensywnym dniu dochodzimy do końca szlaku i wracamy do willi. Czas na zasłużony odpoczynek i posiłek. Wieczór spędzamy na regeneracji, dzieleniu się wrażeniami i relaksie po dwóch dniach w dziczy.

DZIEŃ 7 FAKARAVA

ARCHIPELAG TUAMOTU

Lecimy na wyspę Fakarava, należącą do archipelagu Tuamotu. Choć lot z Tahiti trwa tylko 1,5 godziny, krajobraz zmienia się całkowicie – zamiast wulkanicznych gór otoczonych laguną, czekają na nas **piaskie, koralowe atole z niekończącymi się plażami i lasami palm kokosowych**.

Po wylądowaniu ruszamy w długą przeprawę łodzią na południową, dziką część wyspy. Dotrzemy tam po zmroku, gdzie czeka nas wyjątkowa kolacja – lokalne jedzenie serwowane na pomoście nad wodą. Wystarczy spojrzeć w dół, by zobaczyć **pływające wokół rekiny i inne morskie stworzenia**. To idealne wprowadzenie w klimat Fakarawy – dzikiej, surowej i pełnej podwodnych przygód.

Zakwaterowanie w lokalnych chatkach o podstawowym standardzie - woda w prysznicach jest zimna i lekko słona.

DZIEŃ 8 MUR REKINÓW

NURKOWANIE W REZERWACIE UNESCO

Witamy w jednym z **najlepszych miejsc do nurkowania na świecie**. Archipelag Tuamotu to prawdziwy raj dla miłośników oceanu, a Fakarava południowa, objęta rezerwatem biosfery UNESCO, słynie z **niezwykle bogatego życia i nienaruszonego ekosystemu podwodnego**.

Największą atrakcją jest mur rekinów – **podczas nurkowania zobaczymy dziesiątki, a nawet setki rekinów**, które przepływają na wyciągnięcie ręki. Do tego homary, ośmiornice, barakudy, ogromne ławice ryb i niesamowita przejrzystość wody sprawiają, że to miejsce jest absolutnie wyjątkowe.

Nurkowanie w przesmyku to prawdziwa przygoda, ale wymaga doświadczenia – silne prądy oznaczają, że trzeba mieć co najmniej certyfikat Advanced. Dla tych, którzy jeszcze nie mają uprawnień, jest możliwość intro dive w spokojniejszych wodach laguny, gdzie życie podwodne wcale nie ustępuje głębszym miejscom. Można też wybrać snorkeling, który tutaj dostarcza równie mocnych wrażeń – **plywanie wśród rekinów i tropikalnych ryb to przeżycie, które na długo zapada w pamięć**.

(opcja - chęć nurkowania należy zgłosić w momencie potwierdzenia udziału w wyprawie ok. 85 euro/nurkowanie)

DZIEŃ 9 TURKUSOWA LAGUNA

FAKARAVA POŁUDNIOWA

Rankiem płyniemy łodzią na Lagoon Vert. Ta odizolowana laguna zachwyca intensywnie **turkusową wodą i dziewiczymi plażami**, a jej spokój sprawia, że można poczuć się jak na bezludnej wyspie. To idealne miejsce na **chwilę relaksu, pływanie w ciepłej wodzie i podziwianie otaczających nas rajskich krajobrazów**.

Po południu wracamy do akcji – kolejne nurkowanie lub snorkeling dla tych, którzy nie mają dość podwodnych wrażeń. Ci, którzy chcą jeszcze bardziej podnieść sobie poziom adrenaliny, **mogą spróbować nocnego nurkowania**. Po zachodzie słońca podwodny świat Fakarawy nabiera zupełnie nowego charakteru – **rekiny stają się bardziej aktywne, pojawiają się bioluminescencyjne organizmy**, a w świetle latarek można dostrzec stworzenia, których za dnia trudno wypatrzeć.

(opcja - chęć nurkowania należy zgłosić w momencie potwierdzenia udziału w wyprawie ok. 85 euro/nurkowanie)

DZIEŃ 10 POŻEGNANIE TUAMOTU

PRZELOT NA TAHITI

Rano mamy ostatnią szansę, żeby nacieszyć się Tuamotu – można wykorzystać ten **czas na spacer po plaży, szybkie pływanie w lagunie** lub po prostu chwilę relaksu w tym rajskim otoczeniu.

Po lunchu **wyżywamy łodzią na północną część Fakaravy**, skąd czeka nas lot powrotny na Tahiti. Po przylocie zatrzymujemy się na szybki nocleg w motelu przy lotnisku.

DZIEŃ II TAIOHAE

NUKU HIVA

Wcześniej rano wsiadamy w samolot i lecimy na Nuku Hivę, **największą wyspę archipelagu Markizów**. Lot trwa prawie cztery godziny, a po wylądowaniu czeka nas jeszcze godzinna jazda do wioski Taiohae, podczas której będziemy podziwiać spektakularne krajobrazy.

Markizy to jedno z najbardziej odległych i autentycznych miejsc w Polinezji Francuskiej, **znane z dzikiej przyrody, stromych dolin, wodospadów i potężnych bazaltowych klifów**. Cały archipelag jest wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Nuku Hiva, nazywana „wyspą ludzi”, zachowała unikalny charakter i silnie zakorzenioną kulturę przodków.

DZIEŃ 12 NUKU HIVA

ARCHIPELAG MARKIZY

Tego dnia ruszamy na eksplorację Nuku Hivy w prawdziwie markizjańskim stylu – **konno przez góry, doliny i lasy deszczowe**. To tradycyjny środek transportu na wyspie, a trasa poprowadzi nas przez **surowe, dzikie tereny z niesamowitymi widokami na klify i ocean**. Po drodze mijamy starożytne stanowiska archeologiczne i dawne platformy ceremonialne, które przypominają o bogatej historii wyspy.

Nuku Hiva to **jedno z najbardziej dziewiczych miejsc w Polinezji**, a przemierzanie jej w siodle pozwala poczuć prawdziwy klimat tego regionu. Przewodnik opowie nam o lokalnych tradycjach i pokaże miejsca, do których trudno dotrzeć inaczej niż konno.

Dla tych, którzy wolą mniej wymagającą opcję, wyspę **można również zwiedzić samochodem terenowym**, docierając do najciekawszych punktów widokowych i miejsc historycznych wyspy

(opcja - chęć zwiedzenia wyspy samochodem należy zgłosić w momencie potwierdzenia udziału w wyprawie).

DZIEŃ 13 DOLINA HAKAUI

NUKU HIVA

Rano wsiadamy na łódź i płyniemy do Doliny Hakaui, jednego z najbardziej spektakularnych miejsc na wyspie. To **odizolowana dolina, otoczona stromymi klifami i porośnięta gęstą roślinnością**.

Po dopłynięciu czeka nas długi trekking przez dżunglę, wzdłuż dawnych ścieżek Markizjan. Trasa jest wymagająca, ale widoki i dzikość tego terenu wynagradzają każdy krok.

Wieczorem **docieramy do obozowiska, gdzie czeka na nas tradycyjny markizjański posiłek**. Po kolacji lokalny przewodnik podzieli się z nami historiami i legendami wyspy, które sięgają czasów przedkolonialnych.

Będziemy mieli także okazję zobaczyć **proces wytwarzania biżuterii z kości, starożytnej sztuki, która ma swoje korzenie w tradycjach Markizjan** – dawniej związanych z kulturą wojowników, a według niektórych źródeł także z ich kanibalską przeszłością.

Noc spędzimy w namiotach, bez zasięgu i internetu – to prawdziwe odcięcie od świata na końcu świata. Zero powiadomień, zero hałasu cywilizacji – tylko my, natura i rozgwieżdżone niebo Markizjów.

DZIEŃ 14 DOLINA HAKAUI

NUKU HIVA

Rano ruszamy na trekking do Wodospadu Vaipo – **najwyższego wodospadu w całej Polinezji Francuskiej** (350 m).

Trasa prowadzi przez gęstą dżunglę, gdzie otaczają nas **gigantyczne paprocie, liany i starożytne drzewa**. Vaipo spada z monumentalnej, pionowej ściany skalnej, tworząc naturalny basen, w którym można się schłodzić. Wrażenie robi nie tylko wysokość wodospadu, ale i **dzika, niedostępna sceneria, która sprawia, że czujemy się jak pierwsi odkrywcy tego miejsca**.

Po południu wracamy do obozu, skąd łodzią płyniemy z powrotem do Taioha'e. Po dotarciu do wioski mamy czas na odpoczynek, kąpiel i spokojny wieczór – zasłużona regeneracja po dwóch dniach spędzonych w dzicy.

DZIEŃ 15 POWRÓT NA TAHITI

POŻEGNANIE MARKIZÓW

Rano mamy ostatnią okazję, żeby nacieszyć się klimatem Markizów – można wykorzystać ten czas na spacer po Taioha'e, **ostatnie zakupy lokalnego rękodziela** lub po prostu chwilę odpoczynku nad oceanem.

Po lunchu ruszamy na lotnisko i lecimy z powrotem do Papeete. Po kilku dniach w surowej, dzikiej scenerii Markizów, stolica Tahiti znów wydaje się wielkim miastem.

DZIEŃ 16 MOOREA

WYCIEZKA QUADAMI

Ostatni dzień naszej przygody w Polineezji spędzimy na Moorea, siostrzanej wyspie Tahiti. Przepłyniemy tam promem, a następnie wyruszymy na wyprawę quadami, aby **odkryć niezwykle krajobrazy, dziką przyrodę i lokalne legendy.**

Podczas tej wycieczki wjedziemy na **słynny punkt widokowy Belvédère**, skąd rozciąga się zapierający dech w piersiach widok na zatoki Cooka i Opunohu. Po drodze zatrzymamy się w liceum rolniczym, gdzie zwiedzimy ich plantacje i będziemy mieli okazję **skosztować domowych konfitur oraz świeżo wyciskanych soków z lokalnych owoców.** Trasa prowadzi przez malownicze doliny i rozległe pola ananasowe, które są jednym z symboli wyspy.

Zwierzchniem naszej wyprawy będzie wjazd na Montagne Magique, jeden z najpiękniejszych punktów widokowych Moorea, skąd rozpościera się **spektakularna panorama na lagunę** i otaczające ją góry.

DZIEŃ 17 POŻEGNANIE TAHITI

LOT DO POWROTNY

Wczesnym rankiem opuszczamy Tahiti i wylatujemy z Papeete w kierunku Warszawy.
Przed nami długi lot z międzylądowaniem w Los Angeles.

DZIKA POLINEZJA

PRZYGODA DLA ODWAŻNYCH

TAHITI - FAKARAVA - NUKU HIVA

TERMIN WYPRAWY:

18.09-05.10.2025

KOSZT UCZESTNICTWA

€5590 + LOTY



CENA ZAWIERA

- Transfery z i na lotniska;
- Noclegi w hotelach oraz pensjonatach;
- Atrakcje ujęte w programie (oprócz tych zaznaczonych jako opcja);
- Opiekę doświadczonej i przygotowanej merytorycznie liderki;
- Wszystkie śniadania;
- Lunch w dniach 5,8,9,10,13;
- Kolację w dniach 5,7,8,9, 13;
- Batoniki i żele energetyczne podczas trekkingów na Tahiti i Nuku Hiva.

Grupa maksymalnie 5 osób. Cena gwarantowana przy grupie 5-osobowej.

CENA NIE ZAWIERA

- Biletów lotniczych na trasie Warszawa - Papeete. Ok. 2400 Euro.
- Biletów lotniczych na przeloty wewnętrzne. Ok. 920 Euro.
- Wyżywienia: lunchów i kolacji oprócz wyżej wyszczególnionych, napojów, alkoholu i napiwków. Dodatkowy koszt ok. 550 Euro.
- Dodatkowych atrakcji, oznaczonych w programie jako opcja;
- Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu. Koszt ubezpieczenia to 3% od wartości imprezy.

Ten folder nie jest ofertą sprzedaży w rozumieniu prawa handlowego. Program może ulec zmianom z powodu siły wyższej lub w wyniku obustronnego uzgodnienia. W takim przypadku będziemy proponować alternatywne (równomierne finansowo) rozwiązania zastępcze. Nierównoważne finansowo rozwiązania wymagają dopłaty nadwyżki w stosunku do obliczonego kosztorysu. Wszelkie prawa do tekstu, programu i zdjęć użytych w folderze są zastrzeżone.

Najwspanialsza przygoda w moim życiu!

Dwa tygodnie spędzone w wybornym towarzystwie z pięknymi widokami, obcowaniem z dziką przyrodą i mnóstwem wrażeń. Świetna organizacja, zaradność w trudnych sytuacjach oraz fantastyczne, wręcz przyjacielskie podejście do klienta to tylko kilka z wielu atutów podróży z Legal Nomads. Mogę śmiało polecić również rodzinom z dziećmi (my byliśmy z trójką).

– AGATA, INDONEZJA

Jeśli chcecie doświadczyć traperskiej przygody, zanurzyć się głęboko w Afryce, zobaczyć jak naprawdę wygląda życie rdzennych mieszkańców tego ogromnego kontynentu, zajrzeć w miejsca, gdzie turyści nie zaglądają i to wszystko we wspaniałej atmosferze pionierskiej przygody, to trafiłście pod właściwy adres.

– MICHAŁ, ZAMBIA-MALAWI

Moje oczekiwania co do wyprawy zostały zrealizowane już w drugim dniu, a pozostałe dni to kolejne dawki niezapomnianej i niewiarygodnej przygody i pozytywnej energii. Ludzie, zwierzęta, krajobrazy – wszystko było niesamowite. Ich doświadczenie, wiedza, profesjonalizm oraz dobroć i prawdziwość sprawi, że będzie to wasza najlepsza w życiu przygoda.

– BARTEK, NAMIBIA

Drugiego dnia wieczorem w Botswanie na kemping przyczłapał sobie dość potężny czarny nosorożec i wystarczyło zrobić 5 kroków, żeby go klepnąć w tyłek. I tak zaczęła się moja przygoda...

– IZABELA, BOTSWANA

Przed wszystkim to NIE JEST żadne biuro turystyczne. To jest travel experience!

Dotychczas unikaliśmy wyjazdów zorganizowanych, ale właśnie wróciliśmy z Tanzanii i Zanzibaru i jesteśmy znokautowani. Nie tylko tym, co tam zobaczyliśmy, ale przede wszystkim JAK. Świetna organizacja, program, kolejność atrakcji – wszystko mega.

Szczerze polecam. I to na pewno nie jest nasz ostatni raz!

– BARTEK, TANZANIA

Jak dziecko, z otwartą buzią, chłonęłam krajobrazy Serengeti, Ngorongoro i Tarangire. Morze zwierząt, które udało nam się zobaczyć. Eeeeh! No i towarzystwo Nomadów świetne. No i wszyscy nasi kierowcy oraz kucharz! Aż słów brak, to nie zwykła wycieczka to wyprawa marzeń!

– GOSIA, TANZANIA

Jedź z nami!

BIURO



WERONIKA PRZEBINDA

+48 669 499 604

kontakt@legalnomads.pl



IGOR OLEJNICZAK

+48 501 740 604

igor@legalnomads.pl

www.legalnomads.pl



PRZYGODA CZEKA, NIE ZWLEKAJ!

